



[saken er unntatt offentlighet,
jf. offl. § 23]

Saksframlegg

Saksbehandler:	Dag Botnen, brannsjef	Arkivkode:	021
Arkivsaknr:	Styre 19/031	Dato:	13.06.2019

Behandlingsorgan:

Styret for Haugaland brann og redning iks

13.6.2019 vedtak

Budsjett for Haugaland brann og redning iks - 2019

BEHANDLING:

Brannsjefen sin tilråding

1. Representantskapet for Haugaland brann og redning iks vedtar økonomi- og handlingsplan med investeringsbudsjett slik det er fremlagt.
2. Haugesund kommune gis en betalingsfrist på sin andel av driftstilskuddet på NOK 13 772 659,- (32,10 % av budsjett for 2019) til **[14 dager fra vedtaksdato]**
3. Dersom Haugesund kommune ikke betaler sin andel av driftstilskuddet innen betalingsfristen (inkludert eventuelle tilleggsfrister) skal øvrige eierkommuner dekke siste fjerdedel av driftstilskuddet i tråd med vedtak i sak 18/018, dog med betalingsutsettelse til 1.8.2019.

SAKSOPPLYSNINGER/VURDERINGER:

Det ble i sak 18/018 gjort vedtak om budsjett med økonomi- og handlingsplan der økonomi- og handlingsplanen ble utsatt til vårmøtet 2019. På grunn av ønske om forhandlinger med Haugesund kommune i forbindelse med kommunens utreden av Haugaland Brann og Redning IKS, ble ikke Haugesund kommune inkludert i dette vedtaket. Det var videre ikke ønskelig fra selskapets side å leve med en likviditetsmessig usikkerhet og risiko for det tilfellet at Haugesund kommune ikke anså seg bundet av plikten til å betale driftstilskudd.

I sak 19/006 ble økonomi- og handlingsplanen på ny behandlet, men heller ikke innen denne saksbehandlingen var forholdet til Haugesund kommune avklart. Representantskapsmøte vedtok, blant annet, at:

«2. Representantskapet legger frem revidert budsjett i et ekstraordinært møte – senest i høstmøte 2019 - så snart endelig forhandlingsresultat med Haugesund kommune er klart for behandling».

Det foreligger enda ikke et endelig forhandlingsresultat med Haugesund kommune. Styret ønsker likevel at representantskapet vedtar revidert økonomi- og handlingsplan, basert på vedtaket i sak 18/018, hvor Haugesund kommune tas inn i oversikten for å understreke de forpliktelser kommunen har overfor selskapet. Styret anser Haugesund kommune for å ha en plikt til å dekke sin andel av driftstilskuddet frem til kommunen har trådt ut av Haugaland brann og redning iks. Kommunen har imidlertid gitt uttrykk for at de ikke ønsker å dekke sin andel av driftstilskuddet. For å unngå at selskapet havner i likviditetsmessige utfordringer ved manglende betaling/imøtegåelse fra Haugesund kommune, må det fattes et vedtak som gir rom for å kreve at andre eierkommuner dekker sine forpliktelser slik det fremgår av vedtak 18/018.

Avhengig av utfall i videre prosess med Haugesund kommune, forventes endelig revidert økonomi- og handlingsplan å bli vedtatt på høstmøtet 2019.

Haugesund, 11.06.2019

Dag Botnen
Brannsjef

Vedlegg: -